
Veertigste Wijziging van de Nadere Regels Subsidieverstrekking gemeente 

Breda 2017 

Bekendmaking 

Burgemeester en wethouders van Breda maken bekend dat zij op 19 juli 2022 de veertigste wijziging 

van de Nadere Regels Subsidieverstrekking gemeente Breda 2017 hebben vastgesteld. 

  

Inwerkingtreding 

De nadere regels worden van kracht met ingang van de dag na die van deze bekendmaking. 

  

Rechtsmiddelen 

Tegen het besluit tot vaststelling van de nadere regels is geen bezwaar of beroep mogelijk. 

  

Tekst nadere regels 

  

Burgemeester en wethouders van Breda, 

  

Gelet op artikel 1:3 van de Algemene subsidieverordening gemeente Breda 2017; 

  

besluiten vast te stellen de: 

  

De veertigste wijziging van de Nadere Regels Subsidieverstrekking gemeente Breda 2017 

Artikel I   
  

A Artikel 1:9 lid 2 wordt gewijzigd en komt als volgt te luiden: 

  

Artikel 1:9 Afwijking subsidieverantwoording en vaststelling 

2. Het college kan op grond van artikel 7:3, vierde lid van de Algemene subsidieverordening Breda 

2017, afwijken van bepalingen uit het eerste lid van dit artikel: 

a. Indien de subsidieverlening meer bedraagt dan € 10.000,-, maar minder dan €125.000,-, 

dient de subsidieontvanger een aanvraag tot vaststelling in bij het college: 

• bij een eenmalige subsidie, uiterlijk dertien weken nadat de activiteiten zijn verricht ; 

• bij een jaarlijks verstrekte subsidie, uiterlijk vóór 1 juni in het jaar na afloop van het 

kalenderjaar, respectievelijk vier maanden na het subsidietijdvak waarvoor de subsidie 

is verleend. 

B Artikel 10:10 lid 1 sub e wordt gewijzigd en komt als volgt te luiden: 

  

Artikel 10:10 Weigeringsgronden 

1. De subsidie wordt geweigerd indien: 

Er door de gemeente Breda in de periode 2018 tot en met 2021 voor een schoolplein subsidie 

is verleend aan de betreffende aanvrager. 
e. 

Artikel II 
Deze wijziging treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Aldus besloten door burgemeester en wethouders van Breda in de vergadering van 19 juli 2022 

, burgemeester 

, gemeentesecretaris 

Nr. 365257 

GEMEENTEBLAD 10 augustus 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Breda 

Gemeenteblad 2022 nr. 365257 10 augustus 2022 1 


